1

NULIT-TRF1-Núcleo de Licitações

De: Sabrina Siqueira [sabrina.siqueira@grupocityservice.com]
Enviado em: quarta-feira, 19 de junho de 2019 12:54
Para: NULIT-TRF1-Núcleo de Licitações
Assunto: Esclarecimento - Edital 021/2019

Categorias: AGUARDANDO RESPOSTA DO SETOR REQUISITANTE

Prezados,

Em conformidade com a publicação do edital 021/2019, para a contratação se serviços de auxiliar de

biblioteca, poderiam nos informar se há alguma empresa prestando esses serviços atualmente? Se sim,

qual?

Antecipadamente agradeço.

Atenciosamente,

Sabrina Siqueira

Assistente Comercial

Fone: (61)2191-6444/6494 Fax: (61)2191-6493

sabrina.siqueira@grupocityservice.com

www.cityservice.com.br